ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/(?. М. ЩЗ № •■.А/Л 7л - З с

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в ста
тью 2 Закона Иркутской обла
сти «О правилах использова
ния лесов для осуществления
видов деятельности в сфере
охотничьего хозяйства в Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 2 Закона Иркутской области «О правилах использования лесов для
осуществления видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства в Ир
кутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «О ПРАВИЛАХ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЛЕСОВ ДЛЯ ОСУЩЕСТВ
ЛЕНИЯ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В СФЕРЕ ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙ
СТВА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Иркутской области от 29 декабря 2007 года
№ 145-оз «О правилах использования лесов для осуществления видов дея
тельности в сфере охотничьего хозяйства в Иркутской области» (Ведомо
сти Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 38, т. 1; Ве
домости Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 24, т. 3)
следующие изменения:

в пункте 2 части 1 слова «и т.п.» исключить;
пункты 4, 4 1 части 2 изложить в следующей редакции:
«4) соблюдение правил пожарной безопасности в лесах;
4 1) в случае возникновения лесного пожара -  принятие мер в соот

ветствии с законодательством;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской обладти

г. Иркутск
«31 » октября
№ 81-03

С.В. Ерощенко